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         wszyscy uczestnicy postępowania                                                   
         ubiegający się o udzielenie zamówienia 
        publicznego


dotyczy  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę skateparku na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji  „ Skałka” ul. Bytomska 40 w Świętochłowicach  -  I etap.
Działając w trybie art.38 ust. 1, ust. 2  ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. z 2010r. Dz. U. nr 113, poz. 759, z póżn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania, dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1.
Pozycja nr 8 obmiaru „Roboty ziemne wykonywane ładowarkami kołowymi o poj. łyżki 1,25 m³ z transportem urobku samochodami samowyładowczymi na odległość do 1 km z ziemi magazynowanej w hałdach; grunt kat. III – załadunek i transport ziemi” przewiduje transport 249,24 m³ ziemi. W pozycji nr 9 „Dodatek za każdy rozpoczęty  1 km transportu ziemi samochodami samowyładowczymi po drogach o nawierzchni utwardzonej (kat. gr. I-IV) krotność 4” podano obmiar 112,0 m³  . Czy w pozycji nr 9 nie powinno być 249,24 m³ ?
Odpowiedź
W pozycji 9„ Dodatek za każdy rozpoczęty  1 km transportu ziemi samochodami samowyładowczymi po drogach o nawierzchni utwardzonej (kat. gr. I-IV) krotność 4” powinien być obmiar 249,24m2.
Pytanie 2.
Czy pozycja nr 16 obmiaru „Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylowej szerokiej zbiorników, basenów itp. – ułożenie geowłókininy separacyjno – filtracyjnej” nie powinna obejmować krotności 2?
Odpowiedź
W pozycji 16 Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylowej szerokiej zbiorników, basenów itp. – ułożenie geowłókininy separacyjno – filtracyjnej” nie powinno być  krotności x 2 do obmiaru.
Pytanie 3.
Czy w pozycji nr 19 „Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylowej szerokiej zbiorników, basenów itp. krotność 2” prawidłowo podano krotność 2?
Odpowiedź
W pozycji nr 19 „Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylowej szerokiej zbiorników, basenów itp. krotność 2”  powinna być w tym przypadku krotność x 2
Pytanie 4.
Jaką należy przyjąć szerokość korytek polimerowobetonowych w pozycji nr 24 obmiaru?
Odpowiedź
Należy zastosować szerokość korytek polimerowo betonowych  13 cm z rusztem żeliwnym kl.C 250
Pytanie 5.
Czy Zamawiający dysponuje rysunkami, planami sytuacyjnymi, opisami skateparku?
Odpowiedź
Zamawiający w załączeniu przekazuje 7 rysunków,  w tym rys. 7 będący wizualizacją  skateparku.
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe odpowiedzi stanowią  integralną część, specyfikacji  istotnych warunków zamówienia,  przy tym z uwagi na zakres odpowiedzi  oraz termin ich udzielenia nie zachodzą przesłanki do przedłużenia terminu składania ofert. 
Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia w związku z udzielonymi wyjaśnieniami  nie ulegnie zmianie.                       
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